缩进 你方于  2025年12月10日   所递交的  国网北京城区供电公司西城区陶然亭街道黑窑厂街等

4项10千伏电力架空线入地工程项目交通导行   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称

国网北京城区供电公司西城区陶然亭街道黑窑厂街等4项10千伏电力架空线入地工程项目交

通导行  

建设地点 北京西城区陶然亭街道、广安门内街道、白纸坊街道。

建设规模 导行约7.51公里，面积约9447.5平米

质量标准 合格

中标范围包括交通导行设施、工程车、交通导行人员等，具体详见工程量清单。

中标价格小写： 2480805 元    大写： 贰佰肆拾捌万零捌佰零伍元整

中标工期 149 日历天
计划开工日期 2025年12月31日

计划竣工日期 2026年5月29日

备注

其中： （1）陶然亭街道黑窑厂街等报价：943892.14元；（2）白纸坊街道建功二巷等报

价：519376.23元；（3）白纸坊街道新安南里等报价：509150.55元；（4）广安门内街道

广义街等报价：508386.08元。

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）